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GF Piping Systems modtager Intel’s 2022 EPIC  
Distinguished Supplier Award 
 
GF Piping Systems er en af kun 26 ærefulde prismodtagere på tværs af Intels globale forsyningskæde 
 
GF Piping Systems er stolte af at meddele, at det har modtaget Intels EPIC Distinguished Supplier Award. 
Gennem sin dedikation til ekspertise, partnerskab, inklusion og løbende kvalitetsforbedring har GF Piping 
Systems opnået et præstationsniveau, der konsekvent overgår Intels forventninger. 

"Som en af kun 26 Distinguished Supplier Award-modtagere på tværs af Intels globale forsyningskæde, har GF 
Piping Systems været afgørende for Intels succes, samtidig med at det tilbyder smidighed og fleksibilitet under 
det igangværende volatile supply chain-miljø," siger Keyvan Esfarjani, EVP og Chief Global Operations Officer. 
hos Intel. "De har ydet exceptionelt samarbejde og engagement i forhold til sikkerhed, kvalitet, mangfoldighed 
og inklusion og overgået vores forventninger til støtte for Intels forsyningskæde operationelle excellence. At 
opnå denne pris taler om deres dedikation til Intels værdier og deres partnerskab.” 

Intel EPIC Distinguished Supplier Award anerkender et ensartet niveau af stærk ydeevne på tværs af alle 
præstationskriterier. Af de tusindvis af Intel-leverandører rundt om i verden er det kun et par hundrede, der 
kvalificerer sig til at deltage i EPIC Supplier Program. EPIC Distinguished Award er den næsthøjeste hæder, en 
leverandør kan opnå. I 2022 vandt kun 26 leverandører i Intels supply chain-netværk denne pris. 

For at kvalificere sig til en Intel EPIC Distinguished Supplier Award skal leverandører overgå forventningerne, 
opfylde aggressive præstationsmål og score 80 procent eller højere i præstationsvurderinger i løbet af året. 
Leverandører skal også opfylde 80 procent eller mere af deres forbedringsplaner og demonstrere formidabel 
kvalitet og forretningssystemer. 

Få mere information om Intel EPIC Supplier Awards. Find the latest at the Intel Newsroom eller visit the Intel 
Epic Supplier Awards page. 
 
For yderligere information, kontakt: 
Constanze Werdermann, Global PR Manager 
+41 (0) 76 33 99 218, constanze.werdermann@georgfischer.com 
 
 
Om GF Piping Systems    

Som den førende leverandør af rørsystemer til sikker og bæredygtig transport af væsker, skaber GF Piping Systems forbindelser for livet. Divisionen 

fokuserer på brancheførende lækagefri rørløsninger til adskillige krævende slutmarkedssegmenter. Dets stærke fokus på kunder og innovation 

afspejles af dets globale salgs-, service- og produktionsfodaftryk og dets prisvindende portefølje, herunder fittings, ventiler, rør, automatisering, 

fremstilling og samlingsteknologier.  

 

GF Piping Systems har egne salgsselskaber i 31 lande, hvilket betyder, at det altid er ved sine kunders side. Produktionssteder på 36 lokationer i 

Amerika, Europa og Asien sikrer tilstrækkelig tilgængelighed og hurtig, pålidelig levering. I 2021 omsatte GF Piping Systems for 1.971 millioner CHF 

og beskæftigede 7.686 personer. GF Piping Systems er en afdeling af Georg Fischer AG, grundlagt i 1802 og med hovedkontor i Schaffhausen, 

Schweiz.  

www.gfps.com  
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